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主催：石動曳山連盟　　共催：小矢部市・小矢部市商工会・小矢部市観光協会

4月29日
令和6年

【雨天時】 一斉巡行中止
※各山町・山蔵にて祭神・飾り山の見学できます。

祝

石 動 曳 山 連 盟
（小矢部市商工会内）

☎（0766）67-0756

小矢部市観光協会
　　　　  【当日のみ】

☎（0766）30-2266
☎090-5680-1666

お問合せ先

花山車試乗体験

（申込みは親子同伴でお願いします）

◆受付時間：午後６時より
◆対象者：児童・小学生
◆試乗時間：午後７時４５分～
◆試乗会場：小矢部市民交流プラザ前お祭り広場

伝統文化を
体験しませんか！

午後２時

絢爛なる花山車勢揃い
（小矢部市民交流プラザお祭り広場）

午後７時～８時３０分

闇夜に浮かぶ幻想的な光景

花山車ライトアップ

曳山ミニチュア１１本展示
（ばんば１階フロア）

臨時観光案内所開設！
■お祭り広場内テント（午後１時～午後８時）
■石動駅観光案内所（午前１０時～午後８時）

無料シャトルバス運行！
クロスランドおやべ
（センター前） 石動駅

（午後１時～午後８時５０分）

道の駅
メルヘンおやべ

観
光
案
内
所

勢揃い場所
■小矢部市民交流プラザ前お祭り広場　14：00～15：00
■駅前通り　　　　　　　　　18：00～18：30

◆ 宵祭り町内（祭神・飾り山車）
　 南上野町・北上野町・中新田町・下新田町・下糸岡町・
　 御坊町・今町・紺屋町・博労町
● 曳山蔵の所在地　★ 祭神の飾所　● バリケード

※各曳山蔵に曳山紹介看板が設置されています

花山一斉巡行コース

進入・駐停車禁止

提灯山一斉巡行コース（18：30～）

P 駐車場
小矢部市役所・クロスランドおやべ
武道館・道の駅メルヘンおやべ・桜町遺跡

7：00～23：00
※但し新田周辺は8：00～23：00

本町～桜町 通行止
10：00～22：00

巡行経路
お祭り広場（出発16：00） ➡ 信金中央支店 角 ➡ 各山町巡行  花山一斉巡行コース

めるビル前（集合18：00） ➡ 銀座・駅前通り（出発18：30） ➡ 上越前通り ➡
下越前通り ➡ 商工会前交差点 ➡ お祭り広場（到着19：00）（ライトアップ）

提灯山一斉巡行コース

小矢部市指定文化財

user
テキストボックス
(出発15:00)



相 生 建 設 ㈱

青 木 内 科 医 院

㈱ ア キ

旭 醤 油 味 噌 ㈱

ア ブ ラ 商 事 ㈱

㈱ ア ヤ ト

アルビス いするぎ駅店 小矢部店

石 黒 産 業 ㈱

イ シ ダ 産 業 ㈱

㈲イシムラ工業

㈲石動衣桁製作所

㈱ 今 村 組

岩 田 ニ ッ ト ㈱

上 田 歯 科 医 院

㈲ 宇 治 屋

宇 治 山 印 房

㈲エスケーシー

越 中 堂 看 板 店

遠 藤 清 花 園

68-0510

67-0118

69-8703

61-2014

67-5511

67-5555

68-1690

67-1496

67-0523

67-2505

67-0739

67-0215

67-3210

67-0250

67-0470

68-1185

68-2000

67-0622

67-6530

オークスセレモニーホール小矢部

大 す ぎ

太 田 病 院

㈲オートランド小矢部

㈲ 大 沼 燃 料 店

㈲大沼安太郎商店

岡本イベントサービス

日本料理 小川屋

小 倉 接 骨 院

小 矢 部 印 刷

小矢部自動車学校

小矢部車検センター

㈱ 小 矢 部 精 機

おせんべい処 かなや

神 島 印 刷 ㈱

北日本新聞

㈲ き ば や 食 品

クリーニング上原

㈱ケアメディカルおやべ

67-5594

67-3105

67-0443

67-0913

67-1709

68-0811

68-2562

67-0554

67-1165

67-1297 

67-0180

67-2299

69-8131

67-0914

67-0812

67-0410

67-0839

75-7669

源平火牛コロッケ

肉 の 豪 州 屋

㈲駒津石油商会

ゴルフ倶楽部ゴールドウイン

五郎丸歯科クリニック

薄氷本舗五郎丸屋

坂田税理士事務所

桜 井 眼 科 医 院

サンクリークおやべ

㈱白川産業（肉の白川）

水 機 工 業 ㈱

杉野味噌醤油㈱

㈱千羽平ゴルフクラブ

泉 洋 化 工 ㈱

大洋化学工業㈱

㈱ 高 田 重 建

㈲ 高 橋 工 業

㈱ 辰 美 屋

たなか＠クロスランドクリニック

67-1261

67-0175

67-0564

61-3000

68-3560

67-0039

68-0062

67-0170

30-2539

67-0271

67-2858

67-0111

61-4341

67-1158

67-0177

67-2313

67-2294

090-3766-2944

30-8260

田 中 屋 呉 服 店

いなば葬祭センター たんぽぽ

坪 の 屋

㈱ テ リ ー ナ

㈲ 殿 山 自 動 車

㈱ ト ヤ マ 弘 進

富山新聞販売㈱小矢部センター

なかがわ珈琲本町店

㈱中島保険事務所

㈲ 中 田 酒 販

中 田 電 気

㈱南砺工業所小矢部営業所

に し き

日本海興発㈱小矢部支店

㈱ニュー小矢部モータース

沼 田 医 院

学習塾ＮＥＸＴ

㈱ 野 手 組

バイエルンスポーツ

67-0306

67-7100

67-0224

67-0406

61-8855

67-1666

67-5888

080-4251-7779

67-4856

67-0344

67-5516

68-0911

67-6750

68-1221

67-1517

67-1162

68-1951

67-6078

67-3212

畠山内科クリニック

おかし処 はとや

ひ が き 皮 フ 科

㈲ フ ク ダ

フ ク ダ 精 機

婦 人 服 お や べ

㈱ 府 録 組

北 栄 電 設 ㈱

㈱ 北 伸

北陸基礎開発㈱

前 田 建 設 ㈱

松 岡 病 院

道の駅メルヘンおやべ

宮 崎 硝 子 店

㈱ ミ ヤ モ リ

美 よ し

㈱ ミ ル コ ン

㈲ 村 上 広 告 社

森 田 建 設 ㈱

67-8088

67-0463

67-1063

61-1155

69-8081

67-2781

61-2019

67-1568

67-2380

68-1318

67-1050

67-0025

68-3811

67-0963

68-1288

67-0696

67-8811

67-0746

67-0069

㈱ 屋 敷 紙 店

㈲やしま呉服店

㈱ 山 崎

ヤマザキショップ小矢部片山店

ヤマシナ印刷㈱

山 田 歯 科 医 院

ヤマダデンキ テックランド小矢部店

大和トランスポート㈱

㈲ 山 本 自 動 車

㈲山本実燃料店

吉 田 建 具 店

㈱ ラ ン ブ ー ル

リハビリ★デイサービスおやべ

クリーニング六谷

ワシデン工業㈱

67-4175

67-5298

67-8866

67-0083

67-0627

67-6000

50-8027

67-6111

69-8246

67-0811

67-1374

61-3777

67-2001

67-3380

67-0560

あ ら い 歯 科 ク リ ニ ッ ク

イ ル カ 交 通 ㈱  花 水 木

く ろ ね こ 焙 煎 研 究 所

カレーショップ j i n j i n

テ　　　コ　　　の　　　鉄

68-1101

67-1700

070-1348-3043

67-6972

67-3550

（順不同）

ご協賛
企業

ご協賛ありがとう
ございました

石動信用金庫
67-1020

小矢部銀行会
（北陸銀行）

（社福）清 楽 会
67-6664

いなば農業協同組合
67-2115

小矢部大家病院
67-2002

㈱ 吉 田 組
67-0710

介護老人保健施設 ゆうゆうハウス
67-8008

シ ン メ イ 写 真 館
67-0027

税理士法人 庄 司 会 計
67-8322

㈲ 　 庄 　 甚
67-1227

総合宴会場 ばんば
68-1234

㈱若林屋総本家
67-0408

㈱ 滝 乃 荘
67-1122

西野内科病院
67-1730

小矢部西部販売店  68-1182
小矢部東部販売店  68-0587


